СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2013 г. № 6/2
Об утверждении муниципальной целевой программы " Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского района Московской области на 2013 - 2015 годы ".
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральной целевой программой "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2006 - 2015 годы" утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 11 января 2006 г. № 7.
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского района Московской области на 2013 - 2015 годы».
2. Направить программу "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского района Московской области на 2013 - 2015 годы" главе сельского поселения Ашитковское Сухарю О.В. для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Ашитковское в сети Интернет www.ashitkovoadmin.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, делам молодежи и социальной политики Черникова А.В.
Председатель совета депутатов
сельского поселения Ашитковское                                      Г.А Романова
Глава сельского поселения Ашитковское                            О.В. Сухарь

1